Управление документационного
обсспечения аппарата

Правительства Тверской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

«77» ДЕДОЛЛ 20.2%.

Регистрационный №_772оРАЗО

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.12.2024 №382-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 323-нп

В соответствии с—Федеральным—законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области
от 20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 10.12.2024,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 10.12.2021 №323-ни «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием Рамешковского района «МУПАРР», для
потребителей поселка городского типа Рамешки, сёл Застолбье, Кушалино, Никольское
муниципального образования Тверской области Рамешковский муниципальный округ на
2022 - 2026 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на тепловую энергию,
отпускаемую—муниципальным—унитарным—предприятием—Рамешковского района
«МУПАРР», для потребителей поселка городского типа Рамешки, сёл Застолбье,
Кушалино, Никольское муниципального образования Тверской области Рамешковский
муниципальный округ на 2022 - 2026 годы» приложения1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному
опубликованию.

М.А. Цветков

°«

В

В

-

-

-

10`505с

9202`С1

15

он

9202`10'10

2

тех

1/'о^а

‘фибез,

т

т

-

-

-

68`с16с

9202`90`05

о

9202`10`10

2

ичньовваовиО

-

В

-

-

-

е8`с165

5202115

он

5702`/0’10

2

кех.1/`9/4

‘фийез,

-

я

-

т

-

96`595с

5205`90'05

оп

5202`10`10

2

имчньочв1208ПО

-

о

-

-

-

96'552

206115

0П

#705`70`10

2

шем

1/`

94а

‘фидез,

т

В

-

-

-

е1'1о6с—|#202`90'05

оЧ

Р20С

1010

2

имньоЯв2оНКО

_

-

я

_

:

БЕНщИНИ

то

тгем

1/`0А4

‘фифе1,

-

еГ'То5ё

сс0СсГ

15он2020’

21`10

ипньоче1оонтО

В

-

5

-

-

8'6215

20021105

он

2202`40`10

2

тех

[/'
94а

‘фибез,

В

7

-

-

-

15506|с20290'05опсо0с1ОТ0

2||НЬОЧЕРООННОэинЭнаоеН

«аа\уПду)>

вноиеа

`

й

-

-

-

-

5е/`6095

9202`с1`15

он

9202`/010

2

кем

1/`

9/4

‘фийеа,

олохоножшете

а
ПАЙ

-

-

-

-

-

59°5095

9702`90'0Е

©и

9702

10`Т0

2

ичньояе120НПО

-

В

-

-

-

59`Е0Р5

570С`СТТЕ

оп

5205'/0`10

2

шея

|/'94а

‘фийе:,

-

-

-

-

В

60'0862

6702`90'05

оп

с205`10’10

2

ичньояе120ВПО

-

-

-

-

-

60'0862

202115

оп

#202770`10

2

им

1/'94а

‘фибел,

-

-

-

-

-

#11676

$202:90'05

ой

#202`ТО`10

2

имньоче120НПО

_

_

—

_

_

.

оо

то

тгем

1/'

0/4

‘физ,

РСТе46

Ес0Сс115026027с1`10

упчньонезоониО

-

-

-

-

-

(МЕС

ссО211`0Е

он

2205`10`10

2

шем

1/'

054

‘фийва,

-

-

-

-

-

98'08сс

©50с'90'05

он

22021010

2

ичньове120ниО

винэБопошон

этмэхэ

оп

яофийет.

иипеипнэйэффит

виял21.210

ЭВЬАКО

в

ИэПоЛИоЭЙлоП

кт]

т

01

6

8

Л

9

5

$

Е

с

1

Чеп

и

"9х1

Ио

'9я/1х

Ио

‘9/1

ВЕ

Н

иМнНен

:

й

:

:

&

ия

6'с,

иипесинелйо

иомэ^фикАлой

-обиптой

0'5Т

эП989

0°5Т

оп

0'[

20|00ОШс‘10оп

7*)

10

епо8

то

ефиде1

тиЯ

эиневономиен,

м

и

ичаю0

иэинЭтает

феп

и19Н400910

ыы

190.

9707

-

5005

ен

лбамо

итчнаквпипинСАи

иижономшОие

{
ихэвкоо

ножойэя],

виненоввЙ00

олоНЯКЕПИПИНАИ

эомэчномин

‘оникешАу

‘эчоголэвс

ид

‘имПЭив

Д
ЕПил,

оломэкойол

емкооп

иэкэлидэйлон

вит

‘«аТУПДу)»

зной

оломоноятомЕ

д

иоитвийпиойн

этанаелин

илянякенипинби

обиоемоАпло

‘отилфэнс

окбяоктпол.

вн

чфийе.],

Пн-СС5

5\

120с`С1`0Т

10

изовкоо

ИоЖойэя]

ЖЕ

Хсемийп

м

]
эинэжокид]]»

ПН-286

о

РС0С`С1`0Т

10

иловкоо

иохойея],

Са

А5емийн

м

эинэжони]]